
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS  

   Smiltenē 

  

2018. gada 28. augustā                                                                                                   Nr.495

                                                                                                      (protokols Nr.11, 12.§.) 

 

Par maksas pakalpojuma noteikšanu  

autotransporta līdzeklim Opel Vivaro, GO 8939 

 

Izskatot Launkalnes sākumskolas direktores I,Grundānes ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, ka dome var noteikt, ja 

tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par citiem 

pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018. gada 21.augusta atzinumu (sēdes protokols 

Nr.8), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, J.Pērle, J.Sīklēns, 

V.Tralla, B.Mežale, I.Grundāne, A.Rozītis, E.Avotiņš, I.Vergina, K.Markss, T.Zaļkalne, 

Z.Vīķele), pret - nav, atturas  - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt maksu par transporta pakalpojumiem ar autotransporta līdzekli Opel Vivaro, GO 

8939 audzēkņu aizvešanai uz Smiltenes mūzikas skolu, Smiltenes mākslas skolu, Smiltenes 

pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolu un Smiltenes Bērnu un jauniešu interešu izglītības 

centra pulciņu nodarbībām: 

N. 

p.k. 
Maršruts Mērvien. 

Cena bez PVN, 

euro 

1 Launkalne-Smiltene 1 brauciens 0,37 

2 Smiltene-Launkalne 1 brauciens 0,37 

3 Launkalne-Smiltene-Launkalne 1 brauciens 0,74 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild Launkalnes pagasta pārvaldes vadītājs M.Lazdiņš. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2018.gada 1.septembri. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 



 


